Sigillate sunt littere procuratorie eidem pro scolis juris canonici et civilis sub forma superius scripta.

366.

**Magistro Hawardayn, Decano ecclesie Beate Marie
‘de arcubus’ Londoniis.**

We have always regarded you as a friend to the University, and therefore are the more surprised at the issue of citations from your court to divers of our scholars and academical officers, since our privileges expressly make any such citations invalid; and those who procure them are not only liable to penalties in such case provided, but are to be held as violators of the said privileges. In pursuance whereof we have imprisoned a certain John Wryght, not however at the request of those to whom his citations were issued, but because he has violated our privileges. We have only to add that it remains with you to prevent the recurrence of such difficulties by refusing to issue these citations in future.

VENERABILI viro, &c. Etsi nullo unquam tempore illam de te existimationem habere potuimus, quin quod optime meritus de re-publica Oxoniensi semper essemus, litteratissime doctor, miramur tamen tales ad nos his diebus citationes a tua curia adversum quosdam tum ex scolaribus tum ex nostris servientibus allatas esse contra nostra statuta et privilegia. Ejus equidem nature sunt que habemus privilegia, ut quascumque citationes, contra aliquem vel scolarem vel

1488.

scolaribus servientem adquisitas, nullius momenti aut roboris esse permittant. Quod si procurantes citationes, quod jam fit, reperiantur, merito preter penam ex nostris statutis in hac parte delinquentes inflictam, eorumdem nostrorum privilegiorum violatores censendi sunt. Nos igitur jamdudum quendam Johannem Wright, super citationum procuraione atque acquisitione contra nostra statuta et privilegia, culpa dignissimum judicantes, tanquam nostrorum privilegiorum violatorem carceribus mandavimus. Nos non processimus ad illius correctionem victi precibus tunc ad ejus instantias citatorum, verum quia nostra statuta et privilegia violare attemptarat. Rem omnem habes, humanissime doctor. Id abs te apprime rogamus, ut nostra statuta nostraque privilegia salva et illesa esse velis, quod non dubitabimus fore si citationes ad nos perferri non permiseris. Et vale.
Ultimo die mensis Aprilis.

367.

Domino Lincolnensi Cancellario.

Our lack of means alone has for a long time prevented us from laying the foundations of the schools of Canon Law; and now, trusting partly to your great liberality, and partly to the aid of sympathizing friends, we have commenced with a set of men who will do the work quickly and well. We should like to have your approval at the beginning, and being confident of the completion, we shall hope the building will remain a credit to your memory in time to come.

1488.

ETSI nostrarum facultatum tenuitas longo jam intervallo impedimento fuit quominus ad scolarum juris canonici ponenda fundamenta audenter satis nos ipsos conferre potuimus, dignissime presul prestantisimeque Cancellarie, jam tamen, partim tue liberalitati, que certe maxima est, partim vero aliorum prestantium, qui in conservanda atque augenda nostra republica pari fere nobiscum cura afficiuntur, auxiliis fisi, ipsas scolas succincta atque ornata artificum manu aggressi sumus. Quod si nostrum studium in initio tantorum edificiorum tuis auxiliis probatum iri videbimus, sperabimus fore ut ipsa edificia, quorum finis haud nobis pertimescendum est, tui nominis immortalitatem in eterna secula paritura sint. In hanc modo reipublice causa sententiam omnes una impellimur, apprime tuam reverendissimam dominationem rogantes, ut optimum nostre reipublice parentem ipsa respublica tete semper habere possit. Et semper valeat tua reverenda paternitas, dignissime presul et cancellarie. *Datum Oxonie in nostre congregationis domo, tertio Nonas Maias.*

368.

Magistro Sherborn.

The confirmation of our privileges having been the subject of debate in our congregation, and the King's message on the subject—procured by Doctor FitzJames—having been read, it was resolved to ask you to undertake the necessary business. If you will add this to your great previous services, you will very greatly oblige us, and we think the Clerk of the Hanaper will be very ready to grant anything you request of him.

CUM primum de nostrorum privilegiorum confirmatione Kalendis Maiis in nostro senatu niteremur, cumque regium scriptum eadem in causa, industria venerabilis viri egregiique doctoris fyzthjames acquisitum, coram eo in senatu ostenderetur, questio publice facta est, quis ex nostris amicis labores tante rei conficiende in se susciperet. Tandem vero unanimi nostrorum regentium consensu postulatum atque rogatum est, ut ad te nostre littere ad istos labores suscipiendos scriberentur. Te igitur his nostris litteris etiam atque etiam rogatum habemus, beneficentissime magister, ut ad superiora atque maxima tua in nostram rempublicam beneficia id jam postulati atque rogati muneris et beneficii accedere possit. Credimus namque magistrum Willelmum Smyth, clericum hamperii, cui hoc regium scriptum per te afferri cupimus, omnia petenti tibi esse concessurum libentissime. Quod si eidem persuadere velis, ut nostra privilegia quam primum confirmentur, rem nobis omnibus quam gratissimam certe feceris. Et semper valeat tua gravitas, humanissime magister. *Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, quarto Nonas Maias.*